OFÍCIO VEREADOR n° 464/2016
São Roque, 22 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, visando em caráter de urgência, visita na residência da Senhora Carolina Belo da Silva, localizada na Rua Dona Rosa Belo, n° 235, Distrito de São João Novo. (Foto em anexo).

Devido às fortes chuvas do ultimo dia 10/03, o barranco existente em frente a casa mencionada, possui uma caixa de luz e a estrutura do mesmo pode ter sido comprometida, podendo vir a ocasionar risco iminente aos moradores do referido local. O contato pode ser feito com a Sra. Daniela através o número (11) 9 9591-0575.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 15:42:01 01656/2016
/ccg